地域密着型特別養護老人ホームむさしの運営推進会議録

令和４年 9 月 27 日（火） 1０時３0 分～1１時 00 分 場所 コモンルーム

出席者 片桐委員

（入居者代表）

○ 小柳委員

（ご家族代表）

○ 木内委員

（地域代表）

○ 井田委員

（市役所代表）

○

理事長 ○ 施設長 ○ 細川管理者 ○

議 題

1. 現状と報告事項

○現状

9 月 27 日（火）現在 入居 28 名

○報告事項

 ８月７日（日） 入居者の新型コロナウイルスワクチン４回目接種。

８月２０日（土） 夏祭り行事（焼きそば、フランクフルト、ミニお好み焼き、

チョコバナナ）

９月１８日（日） かき氷行事

その他、個別お誕生日のお祝い

2. 予定

3. ヒヤリハット等

今回５件のヒヤリハットが発生しました。

4. その他

   片桐委員…生活している中で困っていることはないです。食べたい物も今は考えつ

かない。

   小柳委員…ヒヤリの報告を聞き、コロナの対応もある中で、介護する職員さんも大変

だなと感じました。

   木内委員…半身麻痺など、いろんな方を介護する職員さんには頭が下がります。

   井田委員…事故の報告を聞き、会議等で話し合いを行い、ぜひ再発防止につなげてく

ださい。

次回日程 令和 4 年 11 月 29 日（火）10：30～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

太田 細川 細川